stavbám a vlastní aj všetky spevnené plochy na týchto parcelách,

- jeho predaj, ako prípad hodný osobitného zreteľa nie je v rozpore s verejným blahom 
a dobrom,

za cenu obvyklú v mieste a čase kde sa nehnuteľnosť nachádza: 3,50 EUR/ m2, čo pri 
výmere 77 m2 predstavuje celkovú kúpnu cenu 269,50 EUR, slovom dvestošesťdesiatdeväť 
eur päťdesiat centov,

pre kupujúceho : Miroslav Mičík, rod. Mičík, nar.: 03.07.1972, bytom: Štúrova 617/66, 
Vráble.

Hlasovanie: počet meno a priezvisko poslanca
Za: 4 Miroslav Kamenský, Ing. Alexander Kúcs, 

Ladislav Miklóš, Mgr. Lenka Schweier